№45
工事請負代金　　　請求書
　　　　　　（最終回払）
　　金　　　　　　　　　　　　円也
（10％対象　　　　○,○○○,○○○円　うち消費税　○○○,○○○円）
（不・非課税対象　○,○○○,○○○円）

　　但し、令和　　年　　月　　日付け契約書に基づく東北大学○○○○○○○○○○○工事の
請負代金　　　　　　　　　　円（のうち最終回分）

　　　　　　　　　　　　部分払金受領額
　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円　　　　第１回部分払金
　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円　　　　第２回部分払金
　　　　　　　　　　　　　　　　［以下これにならう］
前払金受領額
　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　　上記金額をお支払くださるよう請求します。
　　　　　令和　　年　　月　　日
　　　　国立大学法人東北大学　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)

　　　　登録番号
 eq \o\ad(振込銀行名,　　　　　　)
　　　　 eq \o\ad(預金種別,　　　　　　)
　　　　口座番号
　　　　口座名義
　　　　請求書Ｎｏ
備　考　　１．不・非課税対象金額について、該当がない場合は印刷時に削除すること。
№46
令 和　　　年　　　月　　　日

　　　　国立大学法人東北大学
　　　　　　　○ ○ ○　　○  ○  ○  ○　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受　注　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住　所〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏　名〕　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
〔 東北大学○○○○○○○○○○○○工事 〕に係る賃金又は物価変動に

基づく請負代金額の変更請求について
　　　現在施工中の〔 東北大学○○○○○○○○○○○○工事 〕について、賃金水準又は物価水準の

　　変動により請負代金額が不適当となったと認めたので、国立大学法人東北大学工事請負契約細則別記
　　第１号工事請負契約基準第２６第１項により請負代金額を変更されるよう請求します。

　　　また、変動前残工事代金額の算定の基礎となる当該請求時の出来形部分の確認の日を定めたく
　　下記のとおり協議します。

確 認 予 定 年 月 日　　　　　　　令　和　　　　年　　　　月　　　　日

	　上記確認予定年月日については、承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者名（ 承諾者 ）　　　　　　　殿

№47
（中間）前払金請求辞退書

工 事 名　　東北大学○○○○○○○○○○○○工事

令和　　年　　月　日付け契約書に基づく上記工事において、前払金の請求は弊社の都合により
辞退させていただきます。

令和　　年　　月　　日

　国立大学法人東北大学　御中

　　　　　　　　　　　受　注　者

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
1